GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLICIA CIVIL
Avenida Nossa Senhora da Penha, 2.290, Santa Luiza, Vitória –ES

Telefone: (27) 3137-9059

Vitória,  08 de maio de 2024

REF.: Resposta ao Ofício SESP/PCES/GAB/UECI nº 08/2024

Ao Chefe do DOF

Em atendimento aos despachos presentes às peças #06 e #07, segue em anexo as informações relativas ao item

02 da primeira peça citada, para observância ao item 2.13 do respectivo Ofício.

Respeitosamente,

Cynthia Neres da Silva

Perita Oficial Criminal

SCC/DOF/SAF-PCES

20
24

-L
8V

8V
C

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

 0

8/
05

/2
02

4
13

:5
3

P

Á
G

IN
A

 1
 /

3

CONVÊNIO SEM REPASSE FINANCEIRO

PROCESSO E-

DOCS

OBJETO

Nº

VIGÊNCIA

2022-GR3WH Liberação do acesso ao banco de dados
cadastrais e a visualização dos atos
digitalizados do cadastro das empresas
registradas na JUCEES (Gerenciador de
Imagens), por consulta ao Sistema
Conveniado dos Servidores da PCES.

003/2017 período de 60 meses, a contar
de 09/08/2022

TERMO DE CESSÃO DE USO DE IMÓVEL GRATUITO

2022-DLWH3 Ed.AMES (9º pavimento e 10 vagas de
garagem)

021/2017 período de 25 anos, a contar de
15/08/2017

SEP : 49432257 Propriedade da COHAB/ES, situado no
conjunto Cidade Pomar, Serra-ES.

s/nº Período de 30 anos, a contar de
28/05/2010.

2023-NBZ3B Imóvel que abriga a Delegacia Regional de
Vitória (plantão policial e 2º distrito policial)

001/2023 Período de 24 meses, a contar
de 15/08/2023

ACORDOS DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

2021-98S7T Projeto Homem que é Homem -
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

004/2021 Período de 05 anos, a contar de
25/06/2021

2021-KBL10 Projeto Homem que é Homem - SÃO
MATEUS

003/2021 Período de 05 anos, a contar de
06/07/2021

2022-ZCJHS Projeto Homem que é Homem – VENDA
NOVA DO IMIGRANTE

010/2022 Período de 05 anos, a contar de
25/11/2022

2022-045W3 Projeto Homem que é Homem -
CONCEIÇÃO DO CASTELO

008/2022 Período de 05 anos, a contar de
03/11/2022

2021-092F3 Projeto Homem que é Homem - NOVA
VENÉCIA

003/2022 Período de 05 anos, a contar de
06/06/2022

2022-W67VR Projeto Homem que é Homem -
MONTANHA

005/2022 Período de 05 anos, a contar de
06/06/2022

2022-C9WFN Projeto Homem que é Homem -
MARATAÍZES

006/2022 Período de 05 anos, a contar de
28/06/2022

2022-P54V4 Projeto Homem que é Homem -
LINHARES

004/2022 Período de 05 anos, a contar
de 25/06/2021

2021-BVQSW Projeto Homem que é Homem - JAGUARÉ 002/2022 Período de 05 anos, a contar de
27/05/2022

2022-XK9XG Projeto Homem que é Homem - ALFREDO
CHAVES

001/2022 Período de 05 anos, a contar de
05/04/2022

2022-WL9H1 Projeto Homem que é Homem -
PRESIDENTE KENNEDY

007/2023 Período de 05 anos, a contar de
30/06/2023

2023-KJ330 Projeto Homem que é Homem - MUQUI 008/2023 Período de 05 anos, a contar de
29/06/2023

2023-6XHVR Projeto Homem que é Homem -
ARACRUZ

010/2023 Período de 05 anos, a contar de
29/08/2023

2023-WZLWT Projeto Homem que é Homem - SANTA
MARIA DE JETIBA

013/2023 Período de 05 anos, a contar de
01/11/2023

2023-NP7DP Projeto Homem que é Homem - ICONHA 002/2024 Período de 05 anos, a contar de
19/01/2024

2023-5HDM1 Projeto Homem que é Homem - SÃO
GABRIEL DA PALHA

003/2024 Período de 05 anos, a contar de
11/01/2024

2022-L0G99 Projeto Homem que é Homem -
FACULDADE MULTIVIX CARIACICA

009/2023 Período de 12 meses, a contar
de 01/08/2023

20
24

-L
8V

8V
C

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

 0

8/
05

/2
02

4
13

:5
3

P

Á
G

IN
A

 2
 /

3

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 08/05/2024 13:53:30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por CYNTHIA NERES DA SILVA (PERITO OFICIAL CRIMINAL - SCC - PCES - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-L8V8VC

20
24

-L
8V

8V
C

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

 0

8/
05

/2
02

4
13

:5
3

P

Á
G

IN
A

 3
 /

3

		2024-05-08T13:53:31-0300